
l Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969
470 01 Česká Lipa

tel.: +420 487 829 101
fax: +420 487 829 152

Smlouva o vYpořádání závazků

e-maiľ gymcj@gymcLcz
www: www.gymd.cz

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

W

Gj'mnáúum, Ceská Lljt7a, Zitavská 2969, přúpěykoyá organizace
Žitavská 2969, 470 01 Česká Lipa
lČ: 62237004
zastoupený: Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou školy
(dále jen odběratel)

a

MAFA-TJs.r.o.
K Prameni 84, 252 17 Chýnice
IČ: 27369382
zastoupený: Jakubem Novákem, jednatelem společnosti
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu
I. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2021 smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění LVVZ v terminu od

7.2.2022 do 11.2.2022.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanoveni
odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. V návaznosti na provedenou interní kontrolu odběratele bylo zjištěno, že došlo k chybnému zveřejněni
smlouvy uvedené v odst. ] tohoto článku v registru smluv (chybějící hodnota smlouvy).

.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnosl že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené slnjouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku chybného
zveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjedaanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího

Gymnázium, Česká Lípa. Žitavská 2969, p.o.
IČ: 622 370 CR

KB Česká Lipa
2621750217/0100



Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969
470 01 Čéská Lipa

tet.: +420 487 829 101
Fax: +420 487 829 152

e-mail: gymd@gymcl.cz
www: www.gymd.cz

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze téttj
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní stran% která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V České Lípě dne 03. 2022

odběratel

V Kořenově dne: í:- ;^ Č'ÁĹ

NLAFA - TJ s.j.o.

f

Příloha č. l - Smlouva o zajištění LVVZ ze dne 22.10.2021

Gymnázium, Česká Lip& Žitavská 2969, p.o.
IČ: 622 370 04

«= KB Česká Lipa
2621750217/0100



Smlouva o zajištění lvvz

Smluvní strany:

MAFA -TJ. s. r. o., K Prameni 84, chýnice Praha Západ, lČ: 27369382, DIČ: CZ27369382
zastoupená jakubem Novákem, jednatelem společnosti, dále jen dodavatel
Č. ú. 51-5505170227/0100

a

Gymnázium Česká Lípa, Žitavká 2969,příspěvková organizace,Žitavská 2969,470 01 Česká
Lípa,lČ: 62237004, zastoupená Mgr. Helenou Paszekovou,dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytováni a stravu pro lyžařský kurz
v Penzionu U Pašeráka, v terminu 7. 2. - 11. 2. 2022.

2. Lyžařského kurzu se zúčastní 49 platících děti + 5 dospělých.

3. V případě odstoupeníod smlouvy ze strany odběratele se odběratel zavazuje uhradit
celkovou částku za sjednané služby dodavateli, od které bude odečteno 150,-KČ za
každé dítě a noc (nevyužité stravné a ubytování). Povinnost úhrady uvedené
v předchozí větě odpadá v případě vyhlášeni karantény příslušnou hygienickou
stanicí nebo nařízením vlády ČR. V případě odstoupení od smlouvy ze strany
dodavatele se dodavatel zavazuje vrátit všechny finanční prostředky, které mu na
základě této smlouvy odběratel předal. Dodavatel může odstoupit od smlouvy pouze
v případě zásahu vyšŠí moci nebo při nedodrženi platební morálky odběratele.

4. Dodavatel zajistí dětem ubytování ve zděné budově, v pokojích, které disponují
vlastním soc. zařízením.

5. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj- jídlo 5x denně: snídaně,
přesnídávku, oběd, svačina, večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním
jídlem v den zahájeni pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu
bude snídaně a balíček na cestu.

6. Na každých 10 platících dětí bude 1 pedagogický doprovod zdarma.

7. Dodavatel umožní odběrateli využívat objekt a zaňzeni slouŽící ke sportu a
kulturnímu využiti v rekreačním středisku. Objednatel se zavazuje, že uhradí



dodavateli případné způsobené škody na majetku, které účastníci během pobytu
způsobí.

8. Odběratel se zavazuje vyslat na pobyt pouze žáky, kteří jsou k tomuto pobytu
zdravotně způsobilI.

9. Odběratel se zavazuje, že předá dodavateli jmenný seznam všech účastníku pobytu
s datem narození a s trvalým místem pobytu, rozdělený dle školních tříd účastníků.
Odběratel se zavazuje, že seznam uváděný v předchozí větě předá nejdéle v den
nástupu na pobyt dodavateli.

10. Dodavatel se zavazuje nejpozději 20 dní před zahájením pobytu dodat plánek patra,
kde jsou umístěny pokoje. Plánek patra bude obsahovat čísla pokojů a počet lůžek na

jednotlivých pokojích.

11. Odběratel se zavazuje nejpozději 10 dní před odjezdem na pobyt nahlásit obsazenost
pokojů ve formě číslo pokoje a počet lůžek na e-mail: upaseraka@seznam.cz.

12. Smluvnístrany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
2.080,-KČ včetně DPH za každé p|atÍcÍ dítě. Všechny služby jsou cenově kalkulovány
na početní stav v bodě 2. této smlouvy. Pokud se platÍcÍ dítě nezúčastni pobytu v celé
své délce, náleží mu za každý celý pobytový den paušálni Částka 150,- KČ (stravné a
ubytování).

13. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve 2 splátkách. První platbu ve výši
50.000,- KČ se odběratel zavazuje uhradit do 30.11.2021. Druhou platbu se odběratel
zavazuje uhradit do 14 dnů od skončení pobytu dle skutečného počtu účastníků. Na
obě platby budou vystaveny daňové doklady (faktury).

14. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisů oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a že je obsah této
smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni

- uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany.

15. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
strana. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze
písemnou formou.

V České Lípě dne, 2Z 10. 2021

= "
Za odběratel"'

V Kořenově dne: l .4'

Za dodavatele:


